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WYKONAWCY  

 

Zmiana treści SIWZ  

 

dot. przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa olejów silnikowych do pojazdów służbowych 

KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych 

Nr spr. 6/19 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986), informuje że w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający 

uprzejmie wyjaśnia i dokonuje zmian w następujących pozycjach: 

 

Pytanie nr 1  

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ dla poz. nr 9 określił parametry: 

Spełnia wymagania:  1. Klasa jakości wg API: nie niższa niż SN+RC; 2. Klasa jakości ACEA: E7 

Posiada dopuszczenia (aprobaty):  1. Dexos 1 

Na podstawie powyższego zapisu domyślamy się, że Zamawiającemu chodziło o olej silnikowy do 

samochodów osobowych i małych dostawczych. 

Wskazują na to normy API i aprobata Dexos 1. 

Natomiast klasyfikacja ACEA E7 dotyczy silników diesla w samochodach ciężarowych.  

Wnioskujemy o usunięcie z Załącznika 1 poz 9 klasyfikacji ACEA E7.  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis  w Załaczniku 1 do SIWZ dla poz. Nr 9 

Jest:  

„2. klasa jakości ACEA:E7” 

Winno być  

„1.klasa jakości wg ACEA: A3/B4” 

Pytanie nr 2  

Zamawiający W Załączniku nr 1 do SIWZ dla poz. nr 11 określił jako jeden z parametrów API : CJ 

Prosimy o potwierdzenie czy nie jest to pomyłka pisarska i nie powinno być API  SJ 

Odpowiedź: 

Po przeanalizowaniu parametrów oleju  API : CJ, Zamawiający , informuje, ,że właściwym 

parametrem oleju w poz. 11 jest parametr API:SL 

Zamawiający zmienia zapis  w Załączniku 1 do SIWZ dla poz. Nr 11 

Jest: 

„1. klasa jakości wg API:CJ”  

Winno być: 

„1.klasa jakości wg API:SL” 



Pytanie nr 3  

Bardzo proszę o weryfikację oleju z pozycji nr 9 w zadaniu 1. 

Wymogiem jest żeby olej spełniał normę ACEA E7. Norma E7 jest stosowana w olejach do 

samochodów ciężarowych. Prosimy  usunięcie tego zapisu. 

 

Odpowiedz: 

 

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1  

 

Pytanie nr 4 

W pozycji nr 10 prosimy o wykreślenie wymogu nr 3.Toyota. Nawet wśród oryginalnych olejów 

Toyoty nie ma oleju, który spełniałby wszystkie wymagania.  

  

Odpowiedz: 

Zamawiajacy w Załaczniku 1 do SIWZ dla poz. Nr 10 usuwa   zapis „3. Toyota” 

 

Pytanie nr 5  

W pozycji nr 11 nawet oryginalny olej Toyoty nie spełnia API: CJ.  

  

Odpowiedź:  

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ dla poz. Nr 11 

 

Jest: 

„1.klasa jakości wg API:CJ 

„3. Toyota” 

 

Winno być: 

„1.klasa jakości wg API:SL” 

 

Pozycja  „3.Toyota” zostaje usunięta.  

 

Pytanie 6  

Bardzo proszę również o podanie olejów, jakich używaliście Państwo do tej pory w pozycjach nr 

9,10,11. 

Odpowiedź 

Do tej pory Zamawiajacy nie stosował  olejów wymienionych w pozycjach 9,10,11, gdyż są to oleje 

przeznaczone do nowo zakupionych pojazdów na gwarancji. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Zamawiajacy zamieścił na swojej tronie BIP nowy Wykaz asortymentowo-ilosciowy 

 

 

Z poważaniem  

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień 

Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 
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Informacje opublikowano na stronie BIP 28.02.2019 


